
Uchwała Nr  283 / 2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia  22  września 2020 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania 
pn.: „Inwentaryzacja punktów istniejącej osnowy wysokościowej wszystkich klas oraz wykonanie 

projektu technicznego modernizacji szczegółowej wysokościowej i wielofunkcyjnej osnowy 
geodezyjnej na obszarze powiatu drawskiego”. 

 
 
Na podstawie art. 2 pkt 3 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 
 

§ 2 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia dwóch członków zarządu do podpisania umowy                   
z Wykonawcą wybranym w przedmiotowym postępowaniu.  
 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Stanisław Cybula 
 
 

2. Mariusz Nagórski 
 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 
 

4. Zbigniew  Dudor ---------------- 
 
 

5. Marek Tobiszewski 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Inwentaryzacja punktów istniejącej 
osnowy wysokościowej wszystkich klas oraz wykonanie projektu technicznego modernizacji 
szczegółowej wysokościowej i wielofunkcyjnej osnowy geodezyjnej na obszarze powiatu 
drawskiego”, tj. Wykonawcę: SKB GIS s. c. Szymon Czyża, Karol Szuniewicz , Bartosz Kucharczyk, 
Michał Ogrodniczak ul. Złota 14/25, 10-698 Olsztyn. 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
Po dokonaniu badań i oceny ofert złożonych w postępowaniu, Zespół wyłonił Wykonawcę, 

który złożył najkorzystniejszą ofertę, niepodlegającą odrzuceniu. 

W związku z powyższym Zespół przedstawia do akceptacji Zarządowi Powiatu wybór 
Wykonawcy SKB GIS s. c. Szymon Czyża, Karol Szuniewicz, Bartosz Kucharczyk, Michał 
Ogrodniczak ul. Złota 14/25, 10-698 Olsztyn ( 119.187,00 zł ). 

 

Pozostałe złożone oferty: 

1) OPEGIEKA Sp. z o. o., Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg - 156 210,00 zł 
2) OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Godetów 1, 35-328 Rzeszów - 310 144,50 zł 
3) Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK WROCŁAW Spółka z o. o., al. 

Kasztanowa 18, 53-125 Wrocław - 258 660,00 zł 
4) GEOSYSTEM Jerzy Cieszko, ul .Warcisława IV 6/2, 78-400 Szczecinek - 129 000,00 zł 

 
 

Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


